
dívky

UMÍSTĚNÍ Jméno Ročník Oddíl
známka 

E

známka 

D

neutrální 

srážka

známka 

E

známka 

D

neutrální 

srážka

1 Neatonová Kateřina 2019 Gym Dobřichovice A 9,00 3,70 0,00 9,10 3,00 0,30 24,50

2 Hanáková Markéta 2019 KSG Vyškov 8,00 3,70 0,00 9,25 3,50 0,00 24,45

3 Bensaber Zoeya 2019 Gym Dobřichovice A 8,50 3,70 0,00 8,80 3,00 0,00 24,00

4 Souralová Anežka 2019 KSG Vyškov 7,97 3,60 0,00 9,15 3,00 0,00 23,72

5 Kubíčková Nikol 2019 Gym Dobřichovice A 8,80 3,50 0,00 8,20 3,00 0,00 23,50

6 Mužíková Laura 2019 Pohyb je život 8,93 2,70 0,00 8,85 3,00 0,00 23,48

7 Stonová Karolína 2019 HOP Dolní Jirčany 8,50 3,30 0,00 9,00 2,50 0,00 23,30

8 Jordáková Matylda 2019 Gym Dobřichovice B 8,63 3,50 0,00 8,05 3,00 0,00 23,18

9 Harčárová Sofia 2019 Gymnastika Říčany 8,60 2,90 0,00 8,60 3,00 0,00 23,10

10 Bartoušková Anežka 2019 SK Hradčany 8,03 3,40 0,00 8,65 3,00 0,00 23,08

11 Machová Laura 2019 Gymnastika Dobříš 8,20 3,30 0,00 9,00 2,50 0,00 23,00

12 Vlčková Andrea 2019 Gym Dobřichovice B 7,70 2,80 0,00 9,20 2,50 0,00 22,20

13 Šlesingerová Michaela 2020 KSG Vyškov 7,57 2,70 0,00 8,35 2,50 0,00 21,12

14 Matulová Lucie 2019 KSG Vyškov 9,40 3,60 0,00 0,00 0,00 0,00 13,00

15 Fliegelová Lilien 2019 Gym Dobřichovice A 8,80 3,60 0,00 0,00 0,00 0,00 12,40

16 Mužíková Sára 2021 Pohyb je život 7,90 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 10,40

17 Topičáková Stela 2020 SK Hradčany 7,03 2,70 0,00 0,00 0,00 0,00 9,73

Poberounský dvojboj 2025

Prostná Přeskok
CELKEM

kat. 0 - 2019 a mladší



dívky

UMÍSTĚNÍ Jméno Ročník Oddíl známka E
známka 

D

neutrální 

srážka
známka E

známka 

D

neutrální 

srážka

1 Goldová Elen 2018 Gymnastika Říčany 9,30 3,50 0,00 9,27 3,00 0,00 25,07

2 Macková Marie 2018 Gymnastika Říčany 8,40 3,90 0,00 9,43 3,00 0,00 24,73

3 Ungerman Emma 2018 SK Hradčany 9,10 3,30 0,00 9,15 3,00 0,00 24,55

4 Bartková Rozálie 2018 Gym Dobřichovice A 8,75 3,80 0,00 8,93 3,00 0,00 24,48

5 Dortová Alžběta Anna 2018 Gymnastika Dobříš 8,90 3,20 0,00 9,17 3,00 0,00 24,27

6 Klimentová Amálie 2018 Gymnastika Dobříš 8,75 3,20 0,00 9,30 3,00 0,00 24,25

7 Odehnalová Alžběta 2018 Gymnastika Říčany 8,25 3,40 0,00 9,50 3,00 0,00 24,15

8 Burdová Adéla 2018 Gym Dobřichovice B 8,65 3,60 0,00 8,83 3,00 0,00 24,08

9 Kučerenko Ema 2018 Pohyb je život 8,80 3,40 0,00 8,87 3,00 0,00 24,07

10 Čečrdle Amélie 2018 Gymnastika Říčany 8,35 3,30 0,00 9,37 3,00 0,00 24,02

11 Duchková Klára 2018 Gym Dobřichovice B 8,30 3,50 0,00 8,93 3,00 0,00 23,73

12 Pecková Tereza 2018 Gymnastika Dobříš 8,65 3,20 0,00 8,80 3,00 0,00 23,65

13 Ganoczy Ariana 2018 SK Hradčany 8,20 3,20 0,00 9,00 3,00 0,00 23,40

14 Švábová Matylda 2018 Gym Jaroměř 8,05 3,50 0,00 8,73 3,00 0,00 23,28

15 Králíková Nikola 2018 Gymnastika Dobříš 8,30 3,20 0,00 9,00 2,50 0,00 23,00

16 Šramarová Dominika 2018 Gym Jaroměř 8,10 3,00 0,00 8,77 3,00 0,00 22,87

17 Chmelíková Anna 2018 Pohyb je život 8,65 2,50 0,00 8,33 3,00 0,00 22,48

18 Zapletalová Linda 2018 HOP Dolní Jirčany 7,85 3,10 0,00 8,97 2,50 0,00 22,42

19 Hodková Eda 2018 HOP Dolní Jirčany 7,95 3,20 0,00 8,40 2,50 0,00 22,05

20 Gazdová Anna 2018 HOP Dolní Jirčany 7,65 2,60 0,00 9,07 2,50 0,00 21,82

21 Švestková Elizabeth 2018 Pohyb je život 8,00 3,00 0,00 7,63 2,50 0,00 21,13

22 Zemanová Sára 2018 KSG Vyškov 8,10 3,40 0,00 0,00 0,00 0,00 11,50

Poberounský dvojboj 2025 kat. 0 - 2018

Prostná Přeskok
CELKEM



dívky

UMÍSTĚNÍ Jméno Ročník Oddíl
známka 

D

neutrální 

srážka
známka E

známka 

D

neutrální 

srážka

1 Skálová Eliška 2017 Gymnastika Dobříš 9,05 4,00 0,00 8,87 5,10 0,00 27,02

2 Jirásková Edita 2017 Gym Dobřichovice A 8,60 4,00 0,00 8,90 4,20 0,00 25,70

3 Brožová Nela 2017 Gymnastika Říčany 8,25 4,00 0,00 8,53 4,80 0,00 25,58

4 Svobodová Viktorie 2017 Gymnastika Dobříš 8,80 4,00 0,00 8,47 4,20 0,00 25,47

5 Korbelářová Rozálie 2017 Gym Dobřichovice A 8,55 4,00 0,00 7,93 4,60 0,00 25,08

6 Podhradská Ema 2017 Gym Dobřichovice A 8,30 4,00 0,00 8,37 4,10 0,00 24,77

7 Žydelová Olivie 2017 Pohyb je život 8,30 4,00 0,00 8,53 3,80 0,00 24,63

8 Staříková Helena 2017 SK Hradčany 8,10 4,00 0,00 8,70 3,70 0,00 24,50

9 Jílková Veronika 2017 Gym Jaroměř 9,05 3,00 0,00 8,53 3,80 0,00 24,38

10 Emrichová Eva 2017 Gym Dobřichovice B 9,00 3,00 0,00 8,57 3,80 0,00 24,37

11 Pelechová Dora 2017 Gymnastika Říčany 8,55 3,00 0,00 8,43 4,30 0,00 24,28

12 Burešová Aneta 2017 Gym Dobřichovice B 8,00 4,00 0,00 8,20 4,00 0,00 24,20

13 Winklerová Ellen 2017 SK Hradčany 8,45 3,00 0,00 8,70 3,70 0,00 23,85

14 Stauner Kaia 2017 SK Hradčany 7,70 4,00 0,00 8,20 3,70 0,00 23,60

15 Kohoutová Klára 2017 Gymnastika Říčany 8,45 3,00 0,00 7,93 4,10 0,00 23,48

16 Kolliniati Zoe 2017 Gymnastika Říčany 8,65 3,00 0,00 7,50 4,30 0,00 23,45

17 Urbanová Sofie 2018 SK Hradčany 8,15 3,00 0,00 8,30 3,70 0,00 23,15

18 Voborníková Ela 2017 Gym Jaroměř 8,60 3,00 0,00 8,20 3,10 0,00 22,90

19 Škodová Meda 2017 TJ Slovan Praha 8,25 3,00 0,00 8,23 3,40 0,00 22,88

20 Divišová Sofie 2017 TJ Sokol Libčice 8,55 4,00 0,00 7,37 2,90 0,00 22,82

21 Čechovská Laura Anna 2017 Gym Dobřichovice B 8,55 2,50 0,00 7,97 3,50 0,00 22,52

22 Scafidi Zoe 2017 TJ Slovan Praha 8,20 3,00 0,00 7,60 3,40 0,00 22,20

Poberounský dvojboj 2025 kat. 1 - 2017 a ostaršené 2018

Přeskok Prostná
CELKEM



dívky

UMÍSTĚNÍ Jméno Ročník Oddíl známka E
známka 

D

neutrální 

srážka
známka E

známka 

D

neutrální 

srážka

1 Švarcová Nela 2016 Gymnastika Říčany 8,85 4,00 0,00 9,15 5,00 0,00 27,00

2 Rajnyšová Anděla 2016 TJ Sokol Libčice 9,25 4,00 0,00 8,65 4,80 0,00 26,70

3 Svíčková Anna 2016 Gym Dobřichovice A 9,00 4,00 0,00 8,55 4,60 0,00 26,15

4 Vášová Lenka 2016 Gymnastika Dobříš 8,90 4,00 0,00 8,65 4,30 0,00 25,85

5 Lišková Barbora 2016 Gymnastika Dobříš 9,15 3,50 0,00 8,80 4,20 0,00 25,65

6 Švábová Elen 2016 Gym Jaroměř 8,35 4,00 0,00 8,50 4,50 0,00 25,35

7 Mochanová Magdalena 2016 Gym Jaroměř 8,50 4,00 0,00 8,30 4,50 0,00 25,30

8 Haisová Katrin 2016 Gym Dobřichovice A 8,35 4,00 0,00 7,90 4,10 0,00 24,35

9 Šuberová Alba 2016 HOP Dolní Jirčany 8,90 2,50 0,00 8,30 4,10 0,00 23,80

10 Tamnychvá Julie 2016 Gymnastika Dobříš 8,30 3,00 0,00 8,40 3,40 0,00 23,10

11 Fajfrová Eliška 2016 SKVH-GYM 8,65 3,00 0,00 7,40 3,20 0,00 22,25

12 Chmelíková Emilie 2016 Pohyb je život 7,65 3,00 0,00 7,65 3,20 0,00 21,50

13 Zábušek Stella 2016 TJ Slovan Praha 7,25 2,50 0,00 7,90 3,30 0,00 20,95

Hofmanová Nina 2016

Gym Dobřichovice                                          

MIMO ZÁVOD 8,90 3,00 0,00 8,70 3,50 0,00 24,10

Poberounský dvojboj 2025 kat. 1 - 2016

Přeskok Prostná
CELKEM



dívky

UMÍSTĚNÍ Jméno Ročník Oddíl známka E
známka 

D

neutrální 

srážka
známka E

známka 

D

neutrální 

srážka

1 Slezáková Gallego Scarlett 2015 Gymnastika Dobříš 7,90 5,60 0,00 8,95 4,50 0,00 26,95

2 Hricková Tina 2016 Gymnastika Teplice 8,40 4,90 0,00 9,00 4,00 0,00 26,30

3 Menzel Gabriela Nela 2015 Gymnastika Říčany 8,23 4,80 0,00 9,20 4,00 0,00 26,23

4 Višňovská Eva 2016 Gymnastika Říčany 8,13 5,40 0,00 8,40 4,00 0,00 25,93

5 Jeník Sofie 2015 Gym Dobřichovice A 8,77 4,40 0,00 8,60 4,00 0,00 25,77

6 Machová Karla Elis 2015 Gymnastika Teplice 7,97 5,10 0,00 8,60 4,00 0,00 25,67

7 Pecková Aneta 2015 Gymnastika Dobříš 7,57 4,60 0,00 9,25 4,00 0,00 25,42

8 Kopička Ronja Eleonora 2015 Gym Dobřichovice A 7,87 4,70 0,00 8,70 4,00 0,00 25,27

9 Sobotková Meda 2015 Gym Dobřichovice B 8,30 4,40 0,00 8,40 4,00 0,00 25,10

10 Baranyuk Mariia 2015 HOP Dolní Jirčany 7,47 5,30 0,00 8,20 4,00 0,00 24,97

11 Pelechová Magdalena 2015 Gymnastika Říčany 7,97 4,60 0,00 8,15 4,00 0,00 24,72

12 Zdráhalová Rozálie 2015 Pohyb je život 7,90 4,40 0,00 8,20 4,00 0,00 24,50

13 Vondráčková Anna 2015 Gymnastika Dobříš 7,60 4,50 0,00 8,20 4,00 0,00 24,30

14 Pokorná Amálie 2016 Gymnastika Teplice 8,10 4,00 0,00 8,15 4,00 0,00 24,25

15 Všetíčková Sofia 2015 HOP Dolní Jirčany 7,57 4,70 0,00 7,90 4,00 0,00 24,17

16 Preuss Tereza 2015 Gym Dobřichovice A 8,07 4,30 0,00 7,75 4,00 0,00 24,12

17 Jarušková Nela 2015 TJ Sokol Libčice 8,03 4,00 0,00 7,70 4,00 0,00 23,73

18 Kopáčová Žofie 2015 Gym Dobřichovice B 7,47 3,80 0,00 8,35 4,00 0,00 23,62

19 Senftová Stela 2015 Gymnastika Dobříš 7,93 4,30 0,00 8,20 3,00 0,00 23,43

20 Čechová Luisa 2015 TJ Slovan Praha 8,00 3,50 0,00 8,55 3,00 0,00 23,05

21 Hlaváčová Timea 2015 Gym Dobřichovice B 7,30 3,60 0,00 8,10 4,00 0,00 23,00

22 Čechová Elena 2015 TJ Slovan Praha 8,13 3,40 0,00 8,45 3,00 0,00 22,98

23 Procházková Anna 2015 Gym Dobřichovice B 7,10 3,50 0,00 8,60 3,00 0,00 22,20

24 Suhayová Luisa 2015 TJ Slovan Praha 7,53 3,30 0,00 8,20 3,00 0,00 22,03

25 Samcová Patricie 2015 SKVH-GYM 7,03 3,10 0,00 8,20 3,00 0,00 21,33

Poberounský dvojboj 2025 kat. 2 - 2015 a ostaršené 2016

Prostná Přeskok
CELKEM



dívky

UMÍSTĚNÍ Jméno Ročník Oddíl známka E
známka 

D

neutrální 

srážka
známka E

známka 

D

neutrální 

srážka

1 Kubíčková Nikol 2014 Gymnastika Říčany 9,00 4,40 0,00 9,35 4,00 0,00 26,75

2 Pelikánová Anna 2014 HOP Dolní Jirčany 8,25 5,00 0,00 9,35 4,00 0,00 26,60

3 Novotná Markéta 2014 Gym Jaroměř 8,05 5,50 0,00 8,70 4,00 0,00 26,25

4. - 5. Kulczycká Eliška 2014 KG Bělá pod Bezdězem 8,65 4,60 0,00 8,85 4,00 0,00 26,10

4. - 5. Malinová Nikol 2014 Gym Jaroměř 7,90 5,30 0,00 8,90 4,00 0,00 26,10

6. - 7. Jezná Tereza 2014 Gymnastika Teplice 8,30 4,40 0,00 9,25 4,00 0,00 25,95

6. - 7. Filipová Nikol 2014 Gym Dobřichovice A 8,25 5,00 0,00 8,70 4,00 0,00 25,95

8 Lišková Anna 2014 Gymnastika Dobříš 8,35 4,70 0,00 8,70 4,00 0,00 25,75

9 Erberová Izabela 2014 Pohyb je život 7,85 4,60 0,00 8,70 4,50 0,00 25,65

10 Müllerová Agáta 2014 Gym Dobřichovice A 8,40 4,70 0,00 8,25 4,00 0,00 25,35

11 Klimentová Lucie 2014 Pohyb je život 8,30 4,30 0,00 8,65 4,00 0,00 25,25

12 Vůjtěchová Klára 2014 Gym Dobřichovice B 7,80 4,20 0,00 8,60 4,00 0,00 24,60

13 Forstová Zuzana 2014 HOP Dolní Jirčany 6,85 5,10 0,00 8,60 4,00 0,00 24,55

14 Supernatová Kateřina 2014 SKVH-GYM 6,90 4,00 0,00 8,80 3,00 0,00 22,70

15 Opočenská Vanesa 2014 SKVH-GYM 8,00 2,50 0,00 8,60 3,00 0,00 22,10

Poberounský dvojboj 2025 kat. 2 - 2014

Prostná Přeskok
CELKEM



dívky

UMÍSTĚNÍ Jméno Ročník Oddíl známka E
známka 

D

neutrální 

srážka
známka E

známka 

D

neutrální 

srážka

1 Endalová Barbora 2013 Gymnastika Říčany 8,40 5,70 0,00 8,55 5,00 0,00 27,65

2 Jiroušová Lenka 2013 Gym Jaroměř 8,20 5,40 0,00 9,40 4,00 0,00 27,00

3 Vrabcová Ema 2013 Gym Jaroměř 8,47 5,80 0,00 8,60 4,00 0,00 26,87

4 Kaplanová Stela 2014 Gym Dobřichovice A 7,63 6,10 0,00 8,10 5,00 0,00 26,83

5 Palušáková Stela 2014 Gym Dobřichovice A 7,87 5,20 0,00 9,40 4,00 0,00 26,47

6 Runštuková Diana 2013 Gym Jaroměř 7,63 5,60 0,00 9,20 4,00 0,00 26,43

7 Sosnová Adriana 2013 Gymnastika Říčany 7,70 5,10 0,00 8,25 5,00 0,00 26,05

8 Čechová Jana 2013 Gymnastika Dobříš 7,10 5,60 0,00 8,80 4,50 0,00 26,00

9 Bezoušková Eneesha Anna 2013 Gymnastika Dobříš 7,23 5,30 0,00 9,15 4,00 0,00 25,68

10 Nábělková Tereza 2014 Gym Dobřichovice A 8,30 5,00 0,00 8,35 4,00 0,00 25,65

11 Baxa Victoria 2013 HOP Dolní Jirčany 6,80 5,90 0,00 8,85 4,00 0,00 25,55

12 Kohoutová Andrea 2013 Gymnastika Dobříš 7,17 5,50 0,00 8,40 4,00 0,00 25,07

13 Mašková Tereza 2013 KG Bělá pod Bezdězem 7,80 4,60 0,00 8,35 4,00 0,00 24,75

14 Pelcová Kateřina 2013 TJ Sokol Libčice 7,70 4,70 0,00 8,15 4,00 0,00 24,55

15 Sobotková Nora 2013 Gym Dobřichovice 7,57 4,80 0,00 8,00 4,00 0,00 24,37

16.-18. Dobřanská Simona 2013 Gym Dobřichovice A 7,57 4,40 0,00 8,30 4,00 0,00 24,27

16.-18. Stočesová Barbora 2014 Gym Dobřichovice A 6,97 4,90 0,00 8,40 4,00 0,00 24,27

16.-18. Vacková Adriana 2013 TJ Sokol Libčice 7,57 4,10 0,00 8,60 4,00 0,00 24,27

19 Pavlovčinová Alžběta 2013 SKVH-GYM 8,00 3,20 0,00 8,40 3,00 0,00 22,60

20 Salačová Tereza 2013 TJ ZŠ SPV Chomutov 6,90 4,50 0,00 8,05 3,00 0,00 22,45

21 Kodola Maia 2013 SKVH-GYM 7,67 3,20 0,00 8,35 3,00 0,00 22,22

22 Bartovská Johana 2013 SKVH-GYM 6,07 3,50 0,00 8,25 3,00 0,00 20,82

Poberounský dvojboj 2025 kat. 3 - 2013 a ostaršené 2014

Prostná Přeskok
CELKEM



dívky

UMÍSTĚNÍ Jméno Ročník Oddíl známka E
známka 

D

neutrální 

srážka
známka E

známka 

D

neutrální 

srážka

1 Carbochová Marie Magdalena 2012 Gymnastika Dobříš 9,00 6,00 0,00 9,10 5,00 0,00 29,10

2 Šnokhousová Kateřina 2012 KG Bělá pod Bezdězem 9,10 5,50 0,00 9,40 4,00 0,00 28,00

3 Kollmannová Adéla 2012 HOP Dolní Jirčany 8,70 5,90 0,00 9,20 4,00 0,00 27,80

4 Čechová Rosárie 2012 Gym Jaroměř 8,40 5,70 0,00 9,40 4,00 0,00 27,50

5 Vejdělková Amálie 2012 Gym Jaroměř 8,85 5,10 0,00 9,10 4,00 0,00 27,05

6 Simmerová Adéla 2012 Gymnastika Teplice 8,65 5,00 0,00 9,20 4,00 0,00 26,85

7 Jonášová Alžběta 2012 HOP Dolní Jirčany 7,95 5,40 0,00 9,20 4,00 0,00 26,55

8 Palcrová Michaela 2012 TJ ZŠ SPV Chomutov 8,85 4,80 0,00 8,75 4,00 0,00 26,40

9 Kratochvílová Veronika 2012 KG Bělá pod Bezdězem 8,05 4,30 0,00 8,65 4,00 0,00 25,00

Poberounský dvojboj 2025 kat. 3 - 2012

Prostná Přeskok
CELKEM



dívky

UMÍSTĚNÍ Jméno Ročník Oddíl známka E
známka 

D

neutrální 

srážka
známka E

známka 

D

neutrální 

srážka

1 Guttenbergová Terezie 2011 Gymnastika Dobříš 9,10 6,30 0,00 9,45 5,00 0,00 29,85

2 Stonová Nikola 2011 HOP Dolní Jirčany 8,80 6,00 0,00 8,95 5,00 0,00 28,75

3 Šimečková Dominika 2010 KG Bělá pod Bezdězem 9,45 5,80 0,00 8,45 5,00 0,00 28,70

4 Vrabcová Nela 2011 Gym Jaroměř 9,45 5,80 0,00 9,40 4,00 0,00 28,65

5 Volfová Andrea 2011 KG Bělá pod Bezdězem 9,20 6,10 0,00 8,75 4,50 0,00 28,55

6 Čechová Zuzana 2012 Gym Jaroměř 9,35 5,80 0,00 9,20 4,00 0,00 28,35

7 Rajnyšová Viktorie 2011 TJ Sokol Libčice 9,15 5,50 0,00 9,15 4,50 0,00 28,30

8 Sochorová Helena 2011 Gymnastika Dobříš 8,45 5,80 0,00 9,25 4,50 0,00 28,00  

9 Krapáčová Eliška 2011 Gym Jaroměř 9,15 5,80 0,00 9,00 4,00 0,00 27,95

10 Tichá Adriana 2010 HOP Dolní Jirčany 8,50 5,60 0,00 9,00 4,00 0,00 27,10

11 Strzolková Ema 2011 Gymnastika Říčany 8,45 5,20 0,00 8,40 5,00 0,00 27,05

12 Fuchsová Denisa 2011 Gymnastika Říčany 8,80 5,00 0,00 9,15 4,00 0,00 26,95

13 Pražmová Vanesa 2011 Gymnastika Dobříš 8,90 5,10 0,00 8,80 4,00 0,00 26,80

14 Nerglová Isabela 2010 Gymnastika Dobříš 8,70 4,80 0,00 9,20 4,00 0,00 26,70

15 Kerekaničová Anna 2011 TJ ZŠ SPV Chomutov 8,20 5,40 0,00 8,90 4,00 0,00 26,50

16 Parýzková Karolína 2010 TJ Sokol Libčice 8,75 4,50 0,00 8,60 4,00 0,00 25,85

17 Mančíková Adriana 2012 Gymnastika Říčany 8,35 5,70 0,00 7,70 4,00 0,00 25,75

18 Fischová Ema 2011 SKVH-GYM 7,85 3,30 0,00 8,10 3,00 0,00 22,25

Poberounský dvojboj 2025 kat. 4 - 2011 a ostaršené 2012, 2010

Prostná Přeskok
CELKEM



dívky

UMÍSTĚNÍ Jméno Ročník Oddíl známka E
známka 

D

neutrální 

srážka
známka E

známka 

D

neutrální 

srážka

1 Kindlová Jiřina 2006 Gym Teplice 8,40 6,10 0,00 9,00 5,00 0,00 28,50

2 Lesová Amálie 2009 HOP Dolní Jirčany 8,20 5,70 0,00 8,80 5,00 0,00 27,70

3 Hepnarová Jana 2008 Gym Jaroměř 7,93 6,20 0,00 9,45 4,00 0,00 27,58

4 Pacáková Adéla 2008 Gym Jaroměř 8,37 5,60 0,00 9,30 4,00 0,00 27,27

5 Hošková Hana 2008 Gymnastika Dobříš 7,73 5,90 0,00 8,70 4,50 0,00 26,83

6 Schreiberová Kateřina 2010 Gym Jaroměř 8,20 5,80 0,00 8,75 4,00 0,00 26,75

7 Štaffová Kristýna 2006 TJ ZŠ SPV Chomutov 8,10 5,40 0,00 8,95 4,00 0,00 26,45

8 Šťastná Sára 2009 HOP Dolní Jirčany 7,57 5,60 0,00 9,05 4,00 0,00 26,22

9 Svejkovská Kateřina 2008 TJ ZŠ SPV Chomutov 7,70 5,50 0,00 8,85 4,00 0,00 26,05

Poberounský dvojboj 2025 kat. 5 - 2009 a starší 

Prostná Přeskok
CELKEM



kluci

UMÍSTĚNÍ Jméno Ročník Oddíl Prostná Přeskok

1 Nádvorník Jakub 2017 Gym Dobřichovice 15,00 12,00 27,00

2 Duchek Karel 2017 Gym Dobřichovice 14,70 11,90 26,60

3 Krupička Vilém 2017 Gym Dobřichovice 14,40 11,70 26,10

1 Krupička Šimon 2019 Gym Dobřichovice 13,90 10,90 24,80

2 Kubík Benjamín 2019 Gym Dobřichovice 13,80 10,80 24,60

3 Moussa Leonardo 2019 Gym Dobřichovice 13,00 11,00 24,00

Poberounský dvojboj 2025 mladší žáci

CELKEM



dívky

Oddíl
známka 

E

známka 

D

neutrální 

srážka

známka 

E

známka 

D

neutrální 

srážka
Celkem UMÍSTĚNÍ

Gymnastika Říčany 73,95 1.

Goldová Elen 2018 Gymnastika Říčany 9,30 3,50 0,00 9,27 3,00 0,00 25,07

Macková Marie 2018 Gymnastika Říčany 8,40 3,90 0,00 9,43 3,00 0,00 24,73

Odehnalová Alžběta 2018 Gymnastika Říčany 8,25 3,40 0,00 9,50 3,00 0,00 24,15

Gym Dobřichovice A 72,98 2.

Neatonová Kateřina 2019 Gym Dobřichovice A 9,00 3,70 0,00 9,10 3,00 0,30 24,50

Bartková Rozálie 2018 Gym Dobřichovice A 8,75 3,80 0,00 8,93 3,00 0,00 24,48

Bensaber Zoeya 2019 Gym Dobřichovice A 8,50 3,70 0,00 8,80 3,00 0,00 24,00

Gymnastika Dobříš 72,17 3.

Dortová Alžběta Anna 2018 Gymnastika Dobříš 8,90 3,20 0,00 9,17 3,00 0,00 24,27

Klimentová Amálie 2018 Gymnastika Dobříš 8,75 3,20 0,00 9,30 3,00 0,00 24,25

Pecková Tereza 2018 Gymnastika Dobříš 8,65 3,20 0,00 8,80 3,00 0,00 23,65

SK Hradčany 71,03 4.

Ungerman Emma 2018 SK Hradčany 9,10 3,30 0,00 9,15 3,00 0,00 24,55

Ganoczy Ariana 2018 SK Hradčany 8,20 3,20 0,00 9,00 3,00 0,00 23,40

Bartoušková Anežka 2019 SK Hradčany 8,03 3,40 0,00 8,65 3,00 0,00 23,08

Gym Dobřichovice B 70,99 5.

Burdová Adéla 2018 Gym Dobřichovice B 8,65 3,60 0,00 8,83 3,00 0,00 24,08

Duchková Klára 2018 Gym Dobřichovice B 8,30 3,50 0,00 8,93 3,00 0,00 23,73

Jordáková Matylda 2019 Gym Dobřichovice B 8,63 3,50 0,00 8,05 3,00 0,00 23,18

Pohyb je život 70,03 6.

Kučerenko Ema 2018 Pohyb je život 8,80 3,40 0,00 8,87 3,00 0,00 24,07

Mužíková Laura 2019 Pohyb je život 8,93 2,70 0,00 8,85 3,00 0,00 23,48

Chmelíková Anna 2018 Pohyb je život 8,65 2,50 0,00 8,33 3,00 0,00 22,48

KSG Vyškov 69,29 7.

Hanáková Markéta 2019 KSG Vyškov 8,00 3,70 0,00 9,25 3,50 0,00 24,45

Souralová Anežka 2019 KSG Vyškov 7,97 3,60 0,00 9,15 3,00 0,00 23,72

Šlesingerová Michaela 2020 KSG Vyškov 7,57 2,70 0,00 8,35 2,50 0,00 21,12

HOP Dolní Jirčany 67,77 8.

Stonová Karolína 2019 HOP Dolní Jirčany 8,50 3,30 0,00 9,00 2,50 0,00 23,30

Zapletalová Linda 2018 HOP Dolní Jirčany 7,85 3,10 0,00 8,97 2,50 0,00 22,42

Hodková Eda 2018 HOP Dolní Jirčany 7,95 3,20 0,00 8,40 2,50 0,00 22,05

Prostná Přeskok

družstva kat.0Poberounský dvojboj 2025



dívky

Oddíl
známka 

E

známka 

D

neutrální 

srážka

známka 

E

známka 

D

neutrální 

srážka
Celkem UMÍSTĚNÍ

Gymnastika Dobříš 78,52 1.

Skálová Eliška 2017 Gymnastika Dobříš 9,05 4,00 0,00 8,87 5,10 0,00 27,02

Vášová Lenka 2016 Gymnastika Dobříš 8,90 4,00 0,00 8,65 4,30 0,00 25,85

Lišková Barbora 2016 Gymnastika Dobříš 9,15 3,50 0,00 8,80 4,20 0,00 25,65

Gym Dobřichovice A 76,93 2.

Svíčková Anna 2016 Gym Dobřichovice A 9,00 4,00 0,00 8,55 4,60 0,00 26,15

Jirásková Edita 2017 Gym Dobřichovice A 8,60 4,00 0,00 8,90 4,20 0,00 25,70

Korbelářová Rozálie 2017 Gym Dobřichovice A 8,55 4,00 0,00 7,93 4,60 0,00 25,08

Gymnastika Říčany 76,87 3.

Švarcová Nela 2016 Gymnastika Říčany 8,85 4,00 0,00 9,15 5,00 0,00 27,00

Brožová Nela 2017 Gymnastika Říčany 8,25 4,00 0,00 8,53 4,80 0,00 25,58

Pelechová Dora 2017 Gymnastika Říčany 8,55 3,00 0,00 8,43 4,30 0,00 24,28

Gym Jaroměř 75,03 4.

Švábová Elen 2016 Gym Jaroměř 8,35 4,00 0,00 8,50 4,50 0,00 25,35

Mochanová Magdalena 2016 Gym Jaroměř 8,50 4,00 0,00 8,30 4,50 0,00 25,30

Jílková Veronika 2017 Gym Jaroměř 9,05 3,00 0,00 8,53 3,80 0,00 24,38

SK Hradčany 71,95 5.

Staříková Helena 2017 SK Hradčany 8,10 4,00 0,00 8,70 3,70 0,00 24,50

Winklerová Ellen 2017 SK Hradčany 8,45 3,00 0,00 8,70 3,70 0,00 23,85

Stauner Kaia 2017 SK Hradčany 7,70 4,00 0,00 8,20 3,70 0,00 23,60

Gym Dobřichovice B 71,08 6.

Emrichová Eva 2017 Gym Dobřichovice B 9,00 3,00 0,00 8,57 3,80 0,00 24,37

Burešová Aneta 2017 Gym Dobřichovice B 8,00 4,00 0,00 8,20 4,00 0,00 24,20

Čechovská Laura Anna 2017 Gym Dobřichovice B 8,55 2,50 0,00 7,97 3,50 0,00 22,52

TJ Slovan Praha 66,03 7.

Škodová Meda 2017 TJ Slovan Praha 8,25 3,00 0,00 8,23 3,40 0,00 22,88

Scafidi Zoe 2017 TJ Slovan Praha 8,20 3,00 0,00 7,60 3,40 0,00 22,20

Zábušek Stella 2016 TJ Slovan Praha 7,25 2,50 0,00 7,90 3,30 0,00 20,95

Poberounský dvojboj 2025 družstva kat.1

Přeskok Prostná



dívky

Oddíl
známka 

E

známka 

D

neutrální 

srážka

známka 

E

známka 

D

neutrální 

srážka
Celkem UMÍSTĚNÍ

Gymnastika Říčany 78,91 1.

Kubíčková Nikol 2014 Gymnastika Říčany 9,00 4,40 0,00 9,35 4,00 0,00 26,75

Menzel Gabriela Nela 2015 Gymnastika Říčany 8,23 4,80 0,00 9,20 4,00 0,00 26,23

Višňovská Eva 2016 Gymnastika Říčany 8,13 5,40 0,00 8,40 4,00 0,00 25,93

Gymnastika Dobříš 78,12 2.

Slezáková Gallego Scarlett 2015 Gymnastika Dobříš 7,90 5,60 0,00 8,95 4,50 0,00 26,95

Lišková Anna 2014 Gymnastika Dobříš 8,35 4,70 0,00 8,70 4,00 0,00 25,75

Pecková Aneta 2015 Gymnastika Dobříš 7,57 4,60 0,00 9,25 4,00 0,00 25,42

Gymnastika Teplice 77,92 3.

Hricková Tina 2016 Gymnastika Teplice 8,40 4,90 0,00 9,00 4,00 0,00 26,30

Jezná Tereza 2014 Gymnastika Teplice 8,30 4,40 0,00 9,25 4,00 0,00 25,95

Machová Karla Elis 2015 Gymnastika Teplice 7,97 5,10 0,00 8,60 4,00 0,00 25,67

Gym Dobřichovice A 77,07 4.

Filipová Nikol 2014 Gym Dobřichovice A 8,25 5,00 0,00 8,70 4,00 0,00 25,95

Jeník Sofie 2015 Gym Dobřichovice A 8,77 4,40 0,00 8,60 4,00 0,00 25,77

Müllerová Agáta 2014 Gym Dobřichovice A 8,40 4,70 0,00 8,25 4,00 0,00 25,35

HOP Dolní Jirčany 76,12 5.

Pelikánová Anna 2014 HOP Dolní Jirčany 8,25 5,00 0,00 9,35 4,00 0,00 26,60

Baranyuk Mariia 2015 HOP Dolní Jirčany 7,47 5,30 0,00 8,20 4,00 0,00 24,97

Forstová Zuzana 2014 HOP Dolní Jirčany 6,85 5,10 0,00 8,60 4,00 0,00 24,55

Pohyb je život 75,40 6.

Erberová Izabela 2014 Pohyb je život 7,85 4,60 0,00 8,70 4,50 0,00 25,65

Klimentová Lucie 2014 Pohyb je život 8,30 4,30 0,00 8,65 4,00 0,00 25,25

Zdráhalová Rozálie 2015 Pohyb je život 7,90 4,40 0,00 8,20 4,00 0,00 24,50

Gym Dobřichovice B 73,32 7.

Sobotková Meda 2015 Gym Dobřichovice B 8,30 4,40 0,00 8,40 4,00 0,00 25,10

Vůjtěchová Klára 2014 Gym Dobřichovice B 7,80 4,20 0,00 8,60 4,00 0,00 24,60

Kopáčová Žofie 2015 Gym Dobřichovice B 7,47 3,80 0,00 8,35 4,00 0,00 23,62

TJ Slovan Praha 68,06 8.

Čechová Luisa 2015 TJ Slovan Praha 8,00 3,50 0,00 8,55 3,00 0,00 23,05

Čechová Elena 2015 TJ Slovan Praha 8,13 3,40 0,00 8,45 3,00 0,00 22,98

Suhayová Luisa 2015 TJ Slovan Praha 7,53 3,30 0,00 8,20 3,00 0,00 22,03

SKVH - GYM 66,13 9.

Supernatová Kateřina 2014 SKVH-GYM 6,90 4,00 0,00 8,80 3,00 0,00 22,70

Opočenská Vanesa 2014 SKVH-GYM 8,00 2,50 0,00 8,60 3,00 0,00 22,10

Samcová Patricie 2015 SKVH-GYM 7,03 3,10 0,00 8,20 3,00 0,00 21,33

Poberounský dvojboj 2025 družstva kat.2

Prostná Přeskok



dívky

Oddíl
známka 

E

známka 

D

neutrální 

srážka

známka 

E

známka 

D

neutrální 

srážka
Celkem UMÍSTĚNÍ

Gym Jaromeř 81,55 1.

Čechová Rosárie 2012 Gym Jaroměř 8,40 5,70 0,00 9,40 4,00 0,00 27,50

Vejdělková Amálie 2012 Gym Jaroměř 8,85 5,10 0,00 9,10 4,00 0,00 27,05

Jiroušová Lenka 2013 Gym Jaroměř 8,20 5,40 0,00 9,40 4,00 0,00 27,00

Gymnastika Dobříš 80,78 2.

Carbochová Marie Magdalena 2012 Gymnastika Dobříš 9,00 6,00 0,00 9,10 5,00 0,00 29,10

Čechová Jana 2013 Gymnastika Dobříš 7,10 5,60 0,00 8,80 4,50 0,00 26,00

Bezoušková Eneesha Anna 2013 Gymnastika Dobříš 7,23 5,30 0,00 9,15 4,00 0,00 25,68

HOP Dolní Jirčany 79,90 3.

Kollmannová Adéla 2012 HOP Dolní Jirčany 8,70 5,90 0,00 9,20 4,00 0,00 27,80

Jonášová Alžběta 2012 HOP Dolní Jirčany 7,95 5,40 0,00 9,20 4,00 0,00 26,55

Baxa Victoria 2013 HOP Dolní Jirčany 6,80 5,90 0,00 8,85 4,00 0,00 25,55

Gym Dobřichovice A 78,95 4.

Kaplanová Stela 2014 Gym Dobřichovice A 7,63 6,10 0,00 8,10 5,00 0,00 26,83

Palušáková Stela 2014 Gym Dobřichovice A 7,87 5,20 0,00 9,40 4,00 0,00 26,47

Nábělková Tereza 2014 Gym Dobřichovice A 8,30 5,00 0,00 8,35 4,00 0,00 25,65

Klub gymnastika Bělá pod Bezdězem 77,75 5.

Šnokhousová Kateřina 2012 KG Bělá pod Bezdězem 9,10 5,50 0,00 9,40 4,00 0,00 28,00

Kratochvílová Veronika 2012 KG Bělá pod Bezdězem 8,05 4,30 0,00 8,65 4,00 0,00 25,00

Mašková Tereza 2013 KG Bělá pod Bezdězem 7,80 4,60 0,00 8,35 4,00 0,00 24,75

SVKH-GYM 65,64 6.

Pavlovčinová Alžběta 2013 SKVH-GYM 8,00 3,20 0,00 8,40 3,00 0,00 22,60

Kodola Maia 2013 SKVH-GYM 7,67 3,20 0,00 8,35 3,00 0,00 22,22

Bartovská Johana 2013 SKVH-GYM 6,07 3,50 0,00 8,25 3,00 0,00 20,82

Poberounský dvojboj 2025 družstva kat.3

Prostná Přeskok



dívky

Oddíl
známka 

E

známka 

D

neutrální 

srážka

známka 

E

známka 

D

neutrální 

srážka
Celkem UMÍSTĚNÍ

Gym Jaroměř 84,95 1.

Vrabcová Nela 2011 Gym Jaroměř 9,45 5,80 0,00 9,40 4,00 0,00 28,65

Čechová Zuzana 2012 Gym Jaroměř 9,35 5,80 0,00 9,20 4,00 0,00 28,35

Krapáčová Eliška 2011 Gym Jaroměř 9,15 5,80 0,00 9,00 4,00 0,00 27,95

Gymnastika Dobříš 84,65 2.

Guttenbergová Terezie 2011 Gymnastika Dobříš 9,10 6,30 0,00 9,45 5,00 0,00 29,85

Sochorová Helena 2011 Gymnastika Dobříš 8,45 5,80 0,00 9,25 4,50 0,00 28,00

Pražmová Vanesa 2011 Gymnastika Dobříš 8,90 5,10 0,00 8,80 4,00 0,00 26,80

Gymnastika Říčany 79,75 3.

Strzolková Ema 2011 Gymnastika Říčany 8,45 5,20 0,00 8,40 5,00 0,00 27,05

Fuchsová Denisa 2011 Gymnastika Říčany 8,80 5,00 0,00 9,15 4,00 0,00 26,95

Mančíková Adriana 2012 Gymnastika Říčany 8,35 5,70 0,00 7,70 4,00 0,00 25,75
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Prostná Přeskok


